



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 0091/2023 - PE

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO
TERMO DE REFERÊNCIA

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	UN	Recapagem de Pneu 1400R24 - 24 lonas radial – Garra	2.300,0000	46.000,00
2	60,000	UN	Recapagem a frio Pneu 1.000x20 radial borrachudo 16 lonas altura mínima da garra 21mm e largura mínima de 225mm.	800,0000	48.000,00
3	30,000	UN	Recapagem a frio Pneu 1.000x20 radial liso 16 lonas altura m	800,0000	24.000,00
4	12,000	UN	Recapagem a frio Pneu 900x20 radial borrachudo 14 lonas, altura mínima da garra de 17mm e largura mínima de 200mm	800,0000	9.600,00
5	40,000	UN	Recapagem a quente Pneu 1400x24 16 lonas altura mínima da garra 25mm	1.910,0000	76.400,00
6	20,000	UN	Recapagem de Pneu 215/17, 08 lonas	550,0000	11.000,00
7	120,000	UN	Recapagem de Pneu 275/80 r 22,5 16 lonas borrachudo, altura mínima da garra de 21mm e largura mínima 235mm	870,0000	104.400,00
8	85,000	UN	Recapagem de Pneu 275/80 r 22,5 16 lonas liso, altura mínima da garra de 18mm e largura mínima de 235mm	810,0000	68.850,00
9	15,000	UN	Recapagem de Pneu 285/70.19,5 - 16 lonas	850,0000	12.750,00
10	10,000	UN	Recapagem de Pneu 750/16, 12 lonas, borrachudo.	478,6500	4.786,50
11	35,000	UN	Recapagem de Pneu 900x20, radial, borrachudo, 14 lonas. Garra com altura mínima de 18,5 mm. Com câmara e colarinho.	800,0000	28.000,00
12	6,000	UN	Recapagem de Pneu 10x16.5 8 lonas	860,0000	5.160,00
13	28,000	UN	Recapagem de pneu 12.5x80x18 12 lonas	1.274,0000	35.672,00
14	20,000	UN	Recapagem de Pneu 17.5 x25 12 lonas	3.100,0000	62.000,00
15	12,000	UN	Recapagem de Pneu 19,5x24 12 lonas	2.900,0000	34.800,00
16	6,000	UN	Recapagem de pneu 23.1x26 8 lonas	4.980,0000	29.880,00
17	8,000	UN	Recapagem de pneus 14-9-28- dianteiros	1.600,0000	12.800,00
18	4,000	UN	Recapagem de pneus 600x16 8 lonas direcional aplicação em trator agrícola	420,0000	1.680,00

19	22,000	UN	Recapagem de pneu 750x16 12 lonas borrachudo	478,6500	10.530,30
20	8,000	UN	Recapagem de pneus agrícolas 12.4.24 dianteiros	1.450,0000	11.600,00
21	20,000	UN	Recapagem de Pneus Agrícolas 14.9-24 Dianteiro	1.650,0000	33.000,00
22	4,000	UN	Recapagem de pneus agrícolas 16.9-30 traseiros	3.300,0000	13.200,00
23	8,000	UN	Recapagem de pneus agrícolas 18.4-30 traseiros	3.250,0000	26.000,00
24	20,000	UN	Recapagem de pneus agrícolas 23-1-30 traseiros	4.980,0000	99.600,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	809.708,80
----------------------------------	--------------	------------